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 0002 

 001

 00092

 00100

 01

 01

 00001

 00001

 495,833.38

 315,000.00

05-NOV-20

12-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 810,833.38
 810,833.38
 810,833.38

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00095

 00102

 01

 01

 00001

 00001

 321,959.57

 457,002.00

05-NOV-20

26-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 778,961.57
 778,961.57
 778,961.57

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00097

 00103

 01

 01

 00001

 00001

 360,719.30

 32,000.00

05-NOV-20

26-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 392,719.30
 392,719.30
 392,719.30

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001

0002001

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00096  01  00001  114,615.53 05-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 114,615.53
 114,615.53
 114,615.53

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00090  01  00001  24,058,175.00 05-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,058,175.00
 24,058,175.00
 24,058,175.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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 0002 

 001

 00094  01  00001  7,866,666.72 05-NOV-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,866,666.72
 7,866,666.72
 7,866,666.72

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION  SUPERIOR EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0002   ) :

 

Identificación Nombre
0002001 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS
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