

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número	Form	ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	ramoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00092	01	00001	495,833.38	05-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00100	01	00001	315,000.00	12-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 810,833.38

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 810,833.38

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 810,833.38



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	rumoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00095	01	00001	321,959.57	05-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00102	01	00001	457,002.00	26-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 778,961.57

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 778,961.57

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 778,961.57



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	ramoro i ormanario				Identificación	Nombre	
00097	01	00001	360,719.30	05-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	
00103	01	00001	32,000.00	26-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 392,719.30

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 392,719.30

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 392,719.30



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Núr	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
000	096	01	00001	114,615.53	05-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 114,615.53

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 114,615.53

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 114,615.53



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
00090	0	1	00001	24,058,175.00	05-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 24,058,175.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 24,058,175.00

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 24,058,175.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0002 TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION SUPERIOR EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00094	01	00001	7,866,666.72	05-NOV-20	0002001	TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 7,866,666.72

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 7,866,666.72

 TOTAL INSTITUCION (0002):
 7,866,666.72